BRB Ms. II 1216, Armoiries van Heetvelde, f° 919r: Pierre Christohe de Heetvelde Prieur des Chartreux à Louvain Delvaux, MB, p. 1484-5:

RAA, KA 23:

Arsenal:

RABg CE 2320:

RABg OKA 338:

AAM, Acta Episcopalia Mechliensia, register nr 61, niet gefolieerd Rsm ac Ill^{ms} D. Jacobus Boonen Archiepiscopus Mechlin: Die 18^a februarij 1622 Bruxellis. Ad Tonsuram ... fr. Christophorus van Heetvelde ordinis Carthusianorum ... Eadem die Bruxellis Ad Minores ordines ... fr. Christophorus van Heetvelde ordinis Carthusianorum Ad subdiaconatum. Die 19^a februarij 1622. Bruxell: ... fr. Christophorus van Heetvelde Carthusianus Die 21^a Maij 1622 Lovanij. Ad Diaconatum ... fr. Christophorus van Heetvelde ordinis Carthus: Ad presbiteratum Mechlinia 24^a septembris 1622 ... fr. Christophorus van Heetvelde Carth:

AC 100/28, p. 64, c.1625 : domnus Christophorum prof ds Lovanij ibidem super annum a P. P. Visitoribus vicarium (in ds Diestensis) institutum confirmamus

AC 100/34, p. 18, c.1630 (RABg CE 1503): D. Christophorus ibidem vicarius revertatur ad domum Lovany suae professionis et ibi exerceat idem officium Vicary

AC 100/28, p. 108, c.1631: praeficimus in Priorem dictae ds D. Christophorum prof et Vicarium eiusdem ds.

AC 100:39, p. 108, L18-21, c.1631 : Priori domus Lovanii ad suam magnam instantiam fit misericordia ; et praeficimus in Priorem dictae domus domnum Christophorus, professum et Vicarium eiusdem domus ; et Priot absolutus exerceat officium Vicarii. (Christophorus Heetvelde)

AC 100:48/1, p. 82, c.1631 : priori domus Lovanii ad suam magnam instantiam fit misericordia, et praeficimus in priorem dictae domus domnum Christophorum professum et vicarium ejusdem domus, et prior absolutus exerceat officium vicarii.

AC 100/28, p. 118, c.1632 (RABg Aanw 593): Priori ds Lovanij non fit misericordia.

AC 100/34, p. 29, c.1633 (RABg CE 2517): Priori domus Lovanij non fit misericordia.

AC 100/34, p. 37, c.1634 (RABg CE 2517): Priori domus Lovanij non fit misericordia.

AC 100/34, p. 46, c.1635 (RABg CE 2517): Priori domus Lovanii alibi instituto fit misericordia et praeficimus in priorem dictae domus D. Anthelmus de Promville propterea a Prioratu domus Valencenarum absolutum (note J. De Gauve: n'est jamais arrivé à Louvain) ; AC 100:39, p. 121, L27-31, c.1635 : Priori domus Valencenarum alibi instituto fit misericordia ; et praeficimus in Priorem dictae domus domnum Christophorum Heetvelde, propterea a Prioratu domus Lovanii absolutum. (Verum haec dispositio non fuit executioni mandata. Sequebatur domnus Anthelmus de Prouville. Factus Prior Lovanii utrumque cassavit).

AC 100/34, p. 56, c.1636 (RABg CE 2514): Priori ds Lovanij non fit misericordia.

AC 100/34, p. 67, c.1637 (RABg CE 2513): *Priori ds Lovanij non fit misericordia.*
 AC 100/28, p. 127, c.1638 (RABg CE 966): *Priori ds Lovanij non fit misericordia.*
 AC 100/34, p. 77, c.1639 (RABg CE 2088): *Priori ds Lovanij non fit misericordia.*
 AC 100/28, p. 137, c.1640 (RABg CE 965): *Priori ds Lovanij non fit misericordia.*
 AC 100/34, p. 87, c.1641 (RABg CE 2494): *Priori ds Lovanij non fit misericordia.*
 AC 100/28, p. 146, c.1642 (RABg CE 731): *Priori ds Lovanij non fit misericordia; p.146: Visitatores, Sermonem faciet Prior Lovanij.*
 AC 100:39, p. 139, L2-3, c.1642 : *diffinitores capitulo fuere : Priores ... Lovanii, &c.*
 AC 100:48/2, p. 168, c.1642 : *diffinitores Lovanii ; p.172 : sermonem faciet prior domus Lovanii*
 AC 100:39, p. 141, L6. c.1643 : *Referendarii ... Priores ... Lovanii, &c.*
 AC 100:48/2, p. 175, c.1643 : *referendarii Lovanii.*
 AC 100/34, p. 95, c.1644 : *priori domus Lovanij non fit misericordia.*
 AC 100/34, p. 103, c.1645 : *priori domus Lovanij non fit misericordia.*
 AC 100:39, p. 149, L2-3, c.1647 : *Diffinitores Capitulo fuere : priores ... Lovanii, &c.*
 AC 100:48/2, p. 202, c.1647 : *referendarii Lovanii (idem)*
 AC 100/28, p. 155, c.1651 (RABg CE 732): *Priori ds Lovanij non fit misericordia.*
 AC 100:39, p. 160, L2-3, c.1651 : *Diffinitores Capitulo fuere : Priores ... Lovanii, &c.*
 AC 100:48/2, p.236, c.1651 : *Diffinitores Lovanii.*
 AC 100/34, p. 123, c.1652 (RABg CE 2320): *Priori domus Lovanij non fit misericordia; p. 124: Cui collata hæc copia concordat Ita attestor Fr. Christophorus vanden Heetvelde Prior domus Lovanij Visitor*
 AC 100/34, p. 132, c.1653 (RABg CE 2418): *Priori domus Lovaniensis non fit misericordia; p. 133: Concordat cum originali quod subsignatum erat Ita attestor fr. Christophorus vanden Heetvelde Prior domus Lovanij, Visitor Teutonia*
 AC 100/34, p. 132, c.1653 (RABg CE 2418): *Priori domus Lovaniensis non fit misericordia; Ita testor 1654 Junij 3. fr. Christophorus vanden Heetvelde Prior Carl^e Lovaniensis, visitor provincia Teutonia*
 AC 100:48/2, p. 249, c.1653 : *diffinitores Lovanii*
 AC 100:39, p. 164, L2-3, c.1653 : *diffinitores Capitulo fuere : Priores ... Lovanii, &c.*
 AC 100/13, p. 19, c.1655 : *priori Lovanii non fit misericordia.*
 AC 100:39, p. 172, L2-3, c.1657 : *diffinitores Capitulo fuere : Priores ... Lovanii, &c.*
 AC 100:48/2, p. 274, c.1657 : *diffinitores ... Lovanii.*
 AC 100/13, p. 25, c.1659 (RABg OKA 338): *Priori Lovanii non fit misericordia; p. 26: Ita testor fr. Christophorus vanden Heetvelde, prior domus Lovanij, Visitor*
 AC 100/13, p. 33, c.1660 (RABg OKA 338): *Priori Lovanii non fit misericordia.*
 AC 100/13, p. 40, c.1661 (RABg OKA 338): *Priori Lovanii non fit misericordia; Concordantiam cum originali attestor fr. Christophorus vanden Heetvelde, Prior domus Lovanii, Visitor*
 AC 100/28, p. 163, c.1662 (RABg CE 37): *Priori ds Lovanij non fit misericordia.*
 AC 100/34, p. 150, c.1664 (RABg CE 1827): *Priori domus Lovanij non fit misericordia.*
 AC 100/34, p. 158, c.1665 (RABg CE 1220): *Priori domus Lovanij non fit misericordia; p. 159: Concordantiam cum originali attestor fr. Christophorus vanden Heetvelde Prior domus Lovanij visitor*
 AC 100/28, p. 172, c.1669 (RABg CE 781): *Priori domus Lovanij non fit misericordia.*
 AC 100/28, p. 181, c.1670 (RABg CE 967): *) : Priori ds Lovanij non fit misericordia.*
 AC 100:27/6, p. 56, L31-33, c.1676 : *Domnus Christophorus van den Heetvelde, professus et antiquior Lovanij, alias Prior eiusdem ac Visitor Teutonia, habens plenum monachatum et missam de Beata per totum Ordinem, &c., obiit 4^a Junij. SAL, Obituarium, 4 **Maius** : Obijt Christophorus vanden Heetvelde professus et Antiquior Ds Lovanij alias prior eiusdem et visitor Provincia Teutonia.*